Datum in monasterio in Tzauiza auno domini mccclx die prima 
mensis Februarii.

Sine (sommerêberg I, 961 mit ber Satyrcsjal;! 1340, lučtyrenb Ludewig Bell. VI, 
25 bie listige 3ri>I 1360 pat. Slučí; im SSreSÍ. ©tnbtnrd;. .Çb). 2S n. 316 jit 1360. ®ie 35 
Çer^ogiu ftarb ber ií;rcin æruber SBcífo, bor betn 21. Sïobcmber 1363.
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49. 1361 Januar 28.

ßaifer Starł IV. giebt bem Serjog ®oífo II.) ton Scijtueibnih, feinem 1361 
Sdjtvager, bie ju iljm unb ber ßrone Söijmen gehörige Sjäifte ber Stabt '5an- 2S- 
(Slogan mit ßiibetjor auf ßebenggeit.

5 Datum Nuremberg anno lxi? indiccione xim quinto kalendas Be- 
bruarii regnorum etc. — Per dominum Nicolaiem de Chremsir Hinricus 
Australis.

®etr. bet Gtafey Anecdotorum historiam ins publicum illustrantium collectio 
p. 556. ®te ißorte fini? teilen in ber foigenben ©egenurhinbe bei Spei^egi æclfo ganj 

10 gieidbtautenb.

50. ■'per^og 2Mfo (II.) non Sdjk'ficn, Von fyürftenberg unb ßicrr in SdjWcib» 
ni£ gelobt, baf; bie ilpn von itönig Varl verliehene $älfte von (Slogan nach 
feinem 2obe an feine ober beffen Geben juríkffaííen folle. 1361 Februar 2S.

Nos Bolko dei gracia dux Slesie de Furstenberg et dominus in 1361 
15 Sweidnicz notum facimus universis presentes litteras inspecturis. quod. 2s- 

quia serenissimus ac invictissimus princeps et dominus dominus Carolus 
quartus divina favente clemencia Romanorum imperator semper augiistus 
et Boernie rex dominus noster graciosiis ob singularis amoris affectum 
quo nos graciose prosequitur medietatem civitatis Glogovie ad se et 

20 regnum suum Boernie eiusque regni coronam immédiate spectantem cum 
villis curiis censibus utilitatibus honoribus civibus vasallis ineolis et ru- 
sticis ac universis pertinenciis predicte civitatis medie ac districtus eius- 
dem nobis dedit atque donavit tenendam habendam utifruendam per nos 
et ad vite nostre tempora pacifice possidendam. ita quod post nostrum

25 obitum ad ipsum sen heredes et successores suos reges Boernie et ad 
regnum Boernie ac eins coronam omnimodo revertatur. ideoque sue gracie 
grati esse volontés eidem domino nostro promisinms et presentibus ex 
certa nostra sciencia bona fidc nostra sincere et absque omni fraude pro- 
mittimus. quod quam primům ad presenciam suam deo volente veneri-

3o mus. cxtunc iuxta suam vel eo non extaute quod absit beredis et suc- 
cessoris sui régis Boernie informacionem et Consilium pro nobis et 
lieredibus nostris ipsum et heredes ac successores suos reges Boernie 
cum litteris et promissis fidelibus illustris principis domine Agnetis du- 
cissc Slesie et in Sweidnicz eonthoralis nostre carissimc neenon uobilium

35 civium vassallorum et terrigenarum ducatuum et terrarum no straním 
Swidnicensis et Jawrensis sufficienter certificarc sibique cavere volumus 
et debemus. quod post obitum nostrum dicta medictas civitatis Glogovie 
cum universis pertinenciis suis prefatis absque omni contr adic cione im- 
pedimento vel difficiiltatc ad memoratum dominum nostrum dominum 

12*
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imperatorem ut regem Boemie seu et heredes et successores sues reges 
Beende et ad regnum Boemie eiusque coronam infallibiliter et omnimode 
revertatur. Et si quicunque cuiuscunque condicionis dignitatis vel status 
post nostrum obitum ipsum dominum nostrum imperatorem ut regem 
Boemie heredes et successores suos reges Boemie qui pro tempore fuerint 5 
in recepcione et recuperacione dicte civitatis medie Glogoviensis necnon 
districtus et pertinenciarum omnium predictarum quomodolibet impedire 
vel eas occupare temptaverit, eadem conthoralis nostra heredes nostri 
necnon et nobiles civitatenses vasalli et terrigine Swidnicenses et Jaw- 
renses predicti eos ad obtinendum recuperandum ac plenissime capien- io 
dum civitatem mediam antedictam cum suis pertinenciis prelibatis fide- 
liter et efficaciter tota sua potencia adiuvabunt. Illud autem specialiter 
et expresse promittimus bona fide, quod ad regimen et gubemacionem 
civitatis et districtus predictorum honestum virum statuere volumus et 
debemus, qui cum eisdem domino nostro imperatori ut regi Boemie he- 15 
redibus et successoribus suis regibus Boemie iurata fide promittet, quan- 
documque nos mon continget, ea sine omni dolo ipsis fideliter assignare 
et in ipsorum reddere potestatem. Et quocienscumque uno deposito alium 
in eodem regimine statuemus, totiens similem promissionem iuratam ipsis 
fieri procurabimus bona fide a quolibet qui per nos illic fuerit constitutus. 20 
In cuiusjei testimonium presentes litteras fieri et sigilli nostri de certa 
nostra sciencia iussimus appensione muniri.

Data Sweidnicz anno domini mccclxi dominica quadragesimali qua 
cantatur Oculi mei.

©r. iperg. SSicu mit bem guftytegel be8 SperjogS. SBejdjrcibung f. fc. §. ©tyn>ribity3aucr. 25

51. 1361 ll’iär; 30.
1361 iînifer fi'arilV. befeunt: daz wir den bürgern von Glogow unsern 

Worj 30. ]ie])en getrewen geredet han und ist auch unser gancze meynunge und 
wille, daz wir unser deil ze Glogaw bey uns und der cronen unsirs ku- 
nigreichs zu Beheim und bey Bresslawe ewicliche und erbliche behalden 3o 
wollen, und wollen daz da voně nit vorkaufen vorseczen vorwechsleu 
noch andirs erbliche voruczem in dheine weis.